Sczuczky, Paulus de Stpicza, et isti quatuor in hunc modum iurauerunt, 
quod scimus et testam ur, quod ita est.

1444, Termini terrestres, qui fuerunt in Radom, feria tercia proxima post 
dominicam Ocali (die 17. Martii).

86. [Radom. II. p. 435]. Pro parte  Iacussij de Mislischowicz, quia 
prout Iarochna consors Petri Wiczusch de Mislischowicze dehonestauit 
Elisabeth consortem predicti Iacussij [dicens]: nolo tibi penam fideiubere, 
quia tu recepisti tibi ribaldum in virum, tune idem Iacussius ad expurgan- 
dam suam innocenciam produxit duos patruos suos de stirpe sua de armis 
Nyec^uye, qui ferunt in armis suis ostrew  et super crucem : Paulus Nye- 
czuya de D am brow ka et Mathias de Nyeczuycze, et duos awneulos uteri- 
nos: Procopius de Branincze et Petrus de W oyczesicze de armis Tarnawa, 
qui deferunt in cleynodio suo —, et duos de armis Nalanej, qui deferunt— , 
et isti iurauerunt: Ita  nos Deus adiuuat e t sancta Crux, quot (s) scimus 
et testamur, quia Iacussius de Mislisowicze de fratre patruali est procrea- 
tus; et awneuli duo eciam sciunt et testantur, quod ex sorore nostra ger- 
mana procreatus, et alij duo de armis awe in testimonium. Tunc penam 
XV et parti XV et alias XV, prout sibi fideiubere noluit(s).

1444. Termini Radomseenses feria II. proxima ante festem s. Marie Magda
leno (die 20. Iulii).

8 7 . [Radoms. V. p. 115]. Nota. Nobilis Nicolaus de Iayky  coram 
iudicio exbrobrauit (s) se Iohanni de Milakow, appellans eum rusticum, qui 
dixit se fore de clenodio La^ank. Quare auctoritas dominorum distulit 
sibi terminum ad decursum unius anni et sex septim anarum  ad expurgan- 
dam nobilitatem suam. Qui Iohannes in Pyotrkow  debet expurgare 
et deduci.

1444. Termini Piotrcouienses feria secunda ipso die sanctorum Innocencinm 
(die 28. Decembris).

88. [Piotr. VI. p. 140]. Testes nobilis Iohannis de Mylakow contra 
Wilam de Iaykowska wola. Item  primus te s tis : W loszczibor de Bilanow, 
secundus Nicolaus S toyanka de Przanowice, arnbo de cleynodio La\anki 
patris ipsius; Nicolaus dictus B yk de Bilanow, Dobeslaus de Lissowicze 
de cleynodio Nowina  post m atrem  ipsius Iohannis; Stanislaus de Troijakij 
et Iohannes de Troijakij de tercio cleynodio dicto Ossorya. Iurabunt 
primi: Thako nam p o m o sty  Bog y  sw anthy k r ^ is ^ y a k o  w y e m y y  sy tya th -  
c^imi, es\e ijest nas\ brath 4 nascheij krw ije y  4 naschego sc^y th u ; 
et alii sequentes: Y  m y  w yem y  y  s\w ya thc\im i, es\e y e s t  thego sc\ithu 
La\anki.

1445. Termini in Radomsk feria secunda ante Epiphaniam Domini (die 
4. Ianuarii).

8 9 . [Radoms. V. p. 121]. T estes nobilis Stanislai de Brzesznicza con
tra nobilem Sciborium de Bogusslawicze: Iohannes de Byala, Hanek d e , 
Wvrzchowiäko de clenodio duarum lunarun te t crucis~j~btanis[aus de Strze-f 
lecz, Nicolaus de Wanczkow d& U sm orog  et c%ec$er\a; Michael de Scam-r 
pa, Briccius de ibidem  de vexillo et proclamacione Radwan.
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1445. Termini qui fuernnt in Radom feria tercia proxima post festum Con- 
nersionis sancti Pauli (die 26. Ianuarii).

9 0 . [Radom. II. p. 484]. Pro parte Iacobi Zawora de Mlodnicze, quia 
probauit nobilitatem suam contra Clementem de Byelyani heredem , qui 
sibi in testimonio derogauerat, dicens, quod non esset dignus esse in te
stem , quia est ribaldus. Qui Iacobus expurgatus est laudabiliter per ydo- 
neos viros, per Andream  Latlio de Brudnow et Iohannem de Zdzechow 
patruos, proclamacione P onyanow , caput zamborinum cum gladio deferen- 
te s ; Iohannem de Iassowicze et Nicolaum de Mechow post m atrem  suos 
awnculos, M sub corona po rtan tes, proclamacione U lanow ; Andream  de 
Iassowicze et Mathiam de Krzyskowicze Boncęey, unicornum in clipeo 
deferentes, ad testimonium, qui iurauerunt, sicut frater noster de genere 
et sanguine nostro est nobilis ex  patre et m atre. Pena XV est adiudi- 
cata sibi et iudicio, quam penam obligatus est idem Clemens soluere pre- 
dicto Iacobo sub pena XV alia.

1445. Termini in Radomsk feria quinta proxima ante dominicam Innocanit 
(die 11. Februarii).

1 9 1 . [Radoms. V. p. 125]. Nota. Nobilis Stanislaus de Y ayky nobilibus
1 Ianek de Wyrzchowicze, Iohanne de Byala est sufficienter de infamacione 

nobilitatis eductus, qui iuramento facto dixerunt, quod nobilis Stanislaus 
est de genere nostro et sanguine progenitus post patrem  de proclamacione 
Osthoya, et de clipeo, in quo portant duas luna- et crucem ; nobiles vero 
Stanislaus de Strzelcze, Nicolaus de W yanczkowicze similiter facto iura
mento pro eadem  infamia recognouerunt, quod nobilis Stanislaus post ma
trem  est de nostro genere et sanguine progenitus, de clenodio osmorog et 
proclamacione D \eralth  et de clipeo c^ec\er\a, quem infamauerat in nobi- 
litate ipsius nobilis Sciborius de Bogusslawicze; nobiles vero Michael de 
Scampa, Briccius de ibidem facto iuramento fassi sunt, quod est de cle
nodio Radwanów, proclamacione Caya, de clipeo vexillo cum cruce su- 
perius p o rta ta ; qui nobilis Stanislaus in nobilitate per iuramenta supra- 
dictorum perm ansit et memoriale dedit.

1445. Termini Radomscenses feria secunda infra octauas sancti Martini (die
15. Novembris).

9 2 . [Radoms. V. p. 137]. Nota. In facie iudicij constitutus persona
liter nobilis Stanislaus filius Cristini de Mukolicze nóbilibus Nicolauo de 
Swyrzczow et Iohanne de Sbyrzchow est sufficienter expurgatus et educ
tus, qui in nobilitate fuit infamatus per nobilem Petrum  de Strzelcze; qui 
nobiles iuramento facto dixerunt, quod dictus Stanislaus est frater noster 
de genere nostro et proclamacione G rzym ała  et clenodio trium tu rrium ; 
nobiles uero Nicolaus de Wronikowo et Mathias de Söbacow similiter 
facto iuramento dixerunt, quod dictus nobilis Stanislaus est sororinus 
noster de clenodio: crucem in babato et proclamacione Accipiterorum  
alias Yastręanpcęow  post m atrem  et Gr^imal post patrem . Nobiles vero 
Nicolaus de Milakow et Albertus de Sbyrkow  similiter facto iuramento 
sunt testificati, quod dictus Stanislaus post auam de clenodio Frencbark 
et post patrem  G rzym ała. Quare auctoritas dominorum ipsum Stanislaum 
pronunciauit et mansit in nobilitate suis cum posteris tem poribus perpetuis.
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Qui Stanislaus nobilis memoriale dedit, quem Petrus ministerialis procla- 
mauit ad audiendum iuramenta. ,

1446. Termini in Warka feria quinta proxima post dominicam Reminiscere 
(die 17. Martii).

9 3 . [War. I, b. p. 36]. Ibidem  nobilis Stanislaus Sglesz- capitaneus 
Czirnensis vigore illustris principia penam vallatam  ducentas sexagenas 
interposuit inter nobiles M athiam Ladam  de Rosnischewo ab una et Io- 
hannem, Stephanum, Thom am , Mscislaum Czolkones de Rosnischewo h'e- 
redes et totum clenodium alias scith C^olky, ex  altera partibus, ut si, 
quod absit, aliquis armis, verbis illicitis inpulsauerit, hanC penam valla
tam labetur ; si vero aliqua esset inscripcio super in libro descripta pena 
inter eosdem partes, illam nullius roboris faciunt, sed presentem  volumus 
permanere. . i

1446. Termini Piotrcovienses feria seeunda infra octanas Natiuitatis beatis- 
1 sime Marie virginis (die 12. Septembris).

9 4 . [Piotr. VI. p. 140]. Nota. In facie iudicij personaliter constitutus 
nobilis Wischek dictus Nazorek de Sulimirzicze coram proposuit sue de- 
lionestacionis pr\igän i, expurgare se volens per testes consanguineitatis, 
cui nobilis Petrus S trobrusky, procurator nobilis Derslai de Klobukowicze 
vilipendit pręiganil e t Vislaus tanquam  actor ore confirmauit, quod idem 
Wischek esset de rustica progenie, quod vilipendium pr^igana  factum est 
in limitacione granicierum inter Klobukowicze ex  una et claustrum Ivlstow 
unacum hereditate K uchary partibus ex altera, super quibus granicijs idem 
Wischek erat testis nominatus et in iure acceptus. Hec facta sunt in iudi- 
cio coram carnerario domino Nicolao de W oynowicze dicto Maij, qui tune 
ex parte strenui domini Petri de W rancza succamerarii terre Siradiensis 
generalis residebat, quam vituperationem pr^igana  ipse dominus Maij cum 
quibusdam ibidem secum iudicio presidentibus una cum M athia ministe- 
liale in iudicio terrestri recognouit taliter, prout ad ius terrestre remise
rat ipsum W ischkonem pro nominacione et induccione testium. Ius te rre 
stre uero decreuit ipsi W ischkoni testes nominare. Quiquidem W yszek 
nominauit Iohannem de Mlodavino et Petrum  de Rudolthowicze de cley- 
nodio paterno Ostoya, de m aterno vero F ry m b a rk : Stanislaum de Sta- 
rzinicze de terra  Welunensi, Iacobum de P apyesze; per auas autem de 
cleynodio R ogala: Petrum  de Gluchow - e t Iohannem olim de Krzeszlow 
aduocatum de Sczuczow. Quos testes idem nobilis W ischek ad primas fe- 
rias secundas ad term inos Radom ske proxim e affuturos ind icet; ipse vero 
nobilis Wischek eos, qui eum villipendebant, ad terminos in Radom ske 
citabit. Quos testes domini iudex et subiudex acceptauerunt.

. 1446. Termini in Radomsk feria seeunda post Exaltacionem sante Crueis (die 
19. Septembris).

9 5 . | Radoms. V. p. 146]. Nota. In facie iudicij constitutus personali
ter nobilis W yschek dictus Nazorek de Sulimirzicze, qui fuit per nobilem 
Derslaum de Clobucowicze infamatus et in nobilitate infectus, coram iudi
cio per nobiles dominos testes suos est expurgatus. Primi d u o : Iohannes 
de Mlodavino et Petrus de Rudolthowicze, de clenodio paterno O jthogya;

r
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secundi duo nobiles Stanislaus de Starzini, Iacobus de Papyeze de cleno- 
dio materno dieto Frincbark; tercij duo Petrus de Głuchów et Iohannes 
olim de Grzesiów nunc aduocatus de Scyrzczow post auas de clenodio 
Rogale. Hij iurauerunt e t iuramenta deposuerunt in hec v e rb a : Ita  nos 
Deus adiuuat et sancta Crux, quod nobilis W yschek dictus Nazorek de 
Sulimirzycze est de nostro sanguine progenitus et de nostris clenodijs et 
proclamacionibus existit Ostogya. Quare auctoritas dominorum ipsum W y
schek circa nobilitatem et honorem remansit.

1446. Termini Pyotrcouienses feria seeunda (s) ipso die sancti Ioliannis apo
stoli (die 27. Deeemhris).

9 6 . [Piotr. VI. p. 164], Nota. Prout nobilis Im bram  de Iayky  nobili 
Iohanni de Miłakowo fainam nobilitatis denegasset e t viciasset, sibi crimen 
ignobilitatis obiciens, imponens et asserens, ipse Iohannes non immemor 
clare stirpis sue et suorum progenitorum  pro extirpando vicio ignobilita
tis sex  testes in eorum nobilitate preclaros nominauit et in d u x it: primos 
duos nobiles W losczibor de Przanowicze et Nicolaum de ibidem de cle
nodio La^anky, qui tacto  (s) iuramentum corporale testati sunt in hunc 
m odum : Sic nos Deus adiuuet et sancta Crux, quia Iohannes de Miłakowo 
post patrem  suum et sanguinis est frater noster, deferens babatum , in me
dio crucem, proclamacione Accipiterorum , de clenodio L a za n k y ; alios 
duos, scilicet Nicolaum de Bylanowo et Dobconem de Lischowicze, qui 
eciam tacto  iuramentum corporale testati sunt, quod Iohannes de Milakow 
post m atrem  suam est N ow yna  de clenodio L a ^a n ky ; tercios vero duos, 
scilicet Stanislaum de T royaky et Iohannem de ibidem, qui similiter tacto 
iuram entum  corporale testati sunt, quod Iohannes de Miłakowo post auam 
est Ossorya de clenodio La^anky, deferens rotam  sine spandilibus alias 
pręes \wo7i, de clenodio La^anky. Cuius visa iusta iusticia eidem Iohanni 
plenum et integrum ius nobilitatis dedimus et perpetualiter damus.

1447. Termini in Radomsk feria II proxima ante festum s. Andree apostoli 
(die 27. Novembris).

9 7 . [Radoms. V. p. 179]. Testes nobilis Blasij de Iankowicze contra 
nobilem Nicolaum Lubyathow sky de Zascrzow: nobiles Laurencius de 
Ostralanka Hamadeijow, A ndreas de ibidem H am adeijow ; Stanislaus de 
Gaschin Stembark, Nicolaus de W ijcupy Stem bark, Iacussius de laczków 
Ostogey, Iohannes de ibidem Ostogey. Primi duo iu rauerun t: Ita  nos Deus 
adiuuat et santa Crux, quod nobilis Blasius de Iankowicze post patrem  
ipsius est frater noster de genere et sanguine nostro progenitus, e t est de 
clenodio et proclam acione nostra H am adeijow ; secundi duo iurauerunt: 
Ita  nos Deus etc. quod nobilis Blasius de Iankowicze post m atrem  ipsius 
est frater noster de genere et sanguine nostro progenitus, e t est de cleno
dio et proclamacione Stam bark; tercij duo iurauerunt etc. quod nobilis Bla
sius de Iankowicze post auam ipsius est frater noster de genere et san
guine nostro progenitus et de clenodio et proclamacione Osthogeij.

1450. Termini, qui fuerunt in Radom feria tercia ipso die Fabiani et Seba
stian! martirum (die 20. Iannarii).

9 8 . [Radom. IV. p. 183]. Pro parte  Wenceslai de Paznicze, quod ex- 
purgauit suam nobilitatem, prout ipsum inculpauerat Paulus de Rathoszin,
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quod ipse non esset verus nobilis. Tandem  idem Wenceslaus testes pro- 
duxit iuxta iuris formam, primos duos post patrem , videlicet A lbertum  
de Paznicze et Sbigneum de ibidem de armis L od\a , et duos videlicet 
Albertus et Michael de Stralkow post m atrem  do armis N owyna, et duos 
ex alienis armis, videlicet Owadow, videlicet A ndreas de Iaschowicze et 
Boguslaus de K ęskow y; hij testes iurauerunt quatuor, post patrem  duo et 
matrem duo, quia verus est frater ipsorum de armis eorum, et duo alieni, 
quia est verus nobilis. Ideo ipsi penam  quindecim adiudicamus.

1451. Termini Zakroczymienses die s. Kiliany (die 8. Iulii).

9 9 . [Zakrocz. III. p. 141], Nos capitaneus Zacroczymiensis de Czoszno- 
wo vallamus e t interponimus vadimonium inter clenodia, inter Scheligij ab 
una, et inter Pomijani partibus ab altera, octoginta sexagenas, ut non per- 
cussionibus nec aliquibus guarris sed iure procedant etc.

1452. Termini curienses celebrati feria quinta proxima p o s t  Arnolpki 
(die 20. Inlii).

1 0 0 . [Radom. II. p. 632]. Pro parte nobilis Petri de Iablonicza he- 
redis, quia suam innocenciam expurgauit proprio iuram ento et sex testium, 
de patris clenodio Iunos\e  per nobilem Iohannem Gerasz de Keskow, Ni- 
colaum de Iablonicza; de matris autem clenodio Slepow roni: Stanislaum 
de Cochanow dictum Abracham  et Iohannem de Malaczin dictum Dros- 
dek; de aliquo autem  clenodio per Dobconem  de Zemakowy, Petrum  de 
ibidem, fratrem  suum germanum, contra nobilem Iohannem de Strzalkow, 
prout ipsum inculpauerat pro uxore sua et pro reEiis~dömest icis, ltäTTxima 
sicut sexaginta denarij, e t pro repercussione seratarum  domus ipsius noc- 
turno tem pore furtiue, e t pro recepcione uxoris ipsius; et pro istis omni
bus inculpacionibus expurgatus est per superius expressos testes, quod hoc 
non fecit nec inuentus est obnoxius.

, 1452, Termini curienses celebrati sunt feria V proxima ipso die Inuencionis 
beati Stephani, per nobilem Michaelem de Clonow iudicem curie, et alij 
transponuntur ad duas septimanas (die 3. Augusti).

tO l, [Radoms. II. p. 634]. Pro parte  nobilis Iohannis dicti Bielina de 
Mislischowicze, quia suam innocenciam expurgauit proprio iuram ento et 
testium contra nobiles de Mislischowicze, prout ipsum inculpauerunt Iaco- 
bus de ibidem et Andreas Nyedobilsky, quod non est furatus segetes de 
campo ipsis, per nobiles de paterno clenodio B yelin i:  Nicolaum de An- 
drzeowicze et Iohannem de ib idem ; de matris autem  clenodio R o la : Io
hannem de Keskow et A ndream  fratrem  ipsius de ibidem ; de aliquo cle
nodio per nobilem Thom am  de Barszicze e t Iacobum de Osuchów, aui 
sciunt et testificati sunt, quod non (cum) furibus vixit.

1453. Termini curienses celebrati sunt feria quinta proxima ipso die beate 
Prisce (die 18. Ianuarii).

1 0 2 . [Radom. IV. p. 262]. Pro p arte  nobilis Iohannis de Strykowicze 
heredis, quia suam mnocenciam expurgauit contra laboriosum Grankam
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Iohannem kmethonem condam de Sucka Wola et nunc de Iedlna, prout 
ipsi inculpauerat, quod ipsum furtiue et nocturno tem pore depredauit et 
igne decrem auit et predam  alias lup de ipso receperat, et idem lohannes 
expurgauit proprio iuramento et sex testium : de patris clenodio per d e 
mentem  de Brzesze et Iohannem fratrem  suum alias Cęolky; de matris 
N yec \u ya , videlicet Iohannem de Parznicze et Iacobum  de ib idem ; de 
aliquo autem clenodio per Paulum de Brzeszani et W enceslaum de Parz
nicze, quod ipsi sciunt et sunt testihcati, quod hec omnia iuxta inculpa- 
cionem non fecit.

1454. Acta sunt hec sabhatho proximo ante dominicam Oculi qne cantatur in 
ecclesia (die 23. Martii).

1 0 3 . [Radom. II. p. 628]. Pro parte nobilis Stanislai de Owadów he- 
redis, quia coram iure curiensi personaliter comparendo suam ińnocenciam 
proprio iuramento expurgauit, prout ipsum inculpauerat quidam Strzesz 
fur, qui est suspensus in Solecz, quia ipse Stanislaus nunquam est furatus 
nec furatur in Przewloky, nec cum ipso vixit, e t  per nobiles dominos de 
patris clenodio : Iohannem Borkowsky et Barthosium de Borcowicze de 
clenodio Labacę; de matris autem clenodio Viskonem de Blogye et Nico- 
laum de ibidem alias K r^yw a s\n ic \ clenodio sic d ieto ; de aliquo videlicet 
nobilem Paulum de Gutów et Petrum  de Cowale, quia sciunt et sunt testi- 
ficati et proprijs iuramentis confirmauerunt, quia idem Stanislaus nobilis 
de Owadów nec est furatus nec recipiebat in Przewloky cum Strzesz fure, 
nec ułam utilitatem  habuit nec furtiue vixit. Ideo ius ipsum iustum fecit 
et ipsius iuramenta.

1455. Termini in Nove miasto feria quarta (s) die sanctorum apostolorum 
Philippi et Iaeobi (die 1. Maii).

1 0 4 . [Zakrocz. IV. p. 80]. Nos capitaneus Zacroczymiensis vallamus 
e t interponimus firmi et rati vadij viginti sexagenas inter Iohannem de 
armis Morij ab una, et fratres ipsius, ut iure procedant, sed non percussio- 
nibus nec contencionibus, et inter Miroslaum cum fratribus.

1473. Termini curie regie maiestatis die sabbato in vigilia sancte Trinitatis 
(die 12. Iunii), anno Domini MCCCCLXXIII, presentibus his reuerendis 
in Christo patribus: Iohanne archiepiscopo Gneznensi, Iohanne Craco- 
uiensi, Iacobo Wladislauiensi, Andrea Posznaniensi, generosis et magni- 
heis dominis Derslao de Rythwany Cracouiensi, Luca de Curnyk Posna- 
niensi, Stanislao de Ostrorog Kalischensi, Nicolao de Kuthno Lanciciensi 
pallatinis, Eustachio de Sprowa.

1 0 5 . [Radom. V. p. 199]. Pro parte nobilis Nicolai alias Cżyrnij Mij- 
klasz de Podole, quia dum et quando in conuencione Pyothrkouiensi ge
nerali per generosum Paulum de Iaszonka alias de Uchanya curie regie 
m aiestatis li.arschalcum, dapiferum Sandomiriensem et Chelmensis e t Bel- 
szensisque terrarum  capitaneum generalem, coram regia m aiestate crimi- 
nose et diffamatorie deturpasset, asserens ipsum Miklasz non esse nobilem 
nec ceteris nobilibus in genere suo fore parem , tandem  idem Nicolaus
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tanquam vir nobilis volens innocenciam suam expurgare et famam propriam  
elucidare, sex nobiles viros de sua stirpe genitos, de tribus clenodijs iuxta 
nostram et illorum dominorum in conuencione generali Radomiensi no- 
biscum presidencium diffinicionem produxit, videlicet Thobiam  de Konskye 
et Iacobum Vyszoczsky de W ola Radwańska, fratres suos dilectos post 
patrem, qui ęajpyasęa sagitta alba superposita deferunt in clipeo campi 
rubei pro signo eorum et proclamacio ipsorum Odrowas4 ;  alios vero duos 
de alio clenodio: Iohannem in szyr (s) de Gromadzycze, Iacobum de 
Gosdzelya awnculos suos post m atrem  ipsius dilectos, qui caput bauoli 
circulo in naribus appenso in clipeo pro ipsorum signo in campo rubeo 
deferunt, quorum proclamacio Vyenawa ; tercios quoque duos de tercio 
clenodio seit dom o: Iohannem de Zelychow, Stephanum que de Byechow 
heredes, awnculos suos post auam dilectos, qui pro signo eorum cr^yvasp i 
in campo flaueo in clipeo deferunt, et ipsorum proclamacio Byalanga, qui 
similiter per tactu sancta Cruce (s) corporale prestiterunt iuramentum in 
hunc m odum : Ita  nos Deus adiuuat et sancta Crux, quod idem Nicolaus 
alias Czyrnij Myklasz ab auO, a patre, a m atre et a suis progenitoribus 
est nobilis e t frater noster, de qua ac stirpe nobili paterna et m aterna le- 
gittime procreatus, videlicet de genere nobilium de proclamacione Odro- 
was^ et de clipeo eorum, quo ipsi utuntur communiter. Vero nos viso iu- 
ramento nobilium predictorum  eundem Nicolaum nobilem esse de genere 
ipsorum et ceteris nobilibus fore parem  approbauimus et presentibus appro- 
bamus, iuraque militalia omnia et singula, quibus ceteri nobiles (uti) con- 
sueuerunt, sibi et sue legitime posteritati adiudicantes.